3484 STAGING CMF000897684 95.00 320 320 64.46 20628.48 6.00 1237.71 6.00 1237.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23103.90

5 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CMF000786259 225.00 200 120 161.02 19322.04 9.00 1738.98 9.00 1738.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22800.01

Total: 1920 1840 77135.32 5816.42 5816.42 0.00 0.00 0.00 88768.18

Amount 
(INR) :

Eighty Eight Thousand Seven Hundred and Sixty Eight and Eighteen paisa Only